
U C H W A Ł A   Nr  VII/50/07 
 

Rady Gminy Mieścisko 
z dnia  29 czerwca 2007 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Gminy  
na II półrocze 2007 r. 
 
 
Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U.Nr 142, poz.1591 z 2001 r. ze zm.) 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Gminy na II półrocze 2007 r., które stanowią 
załączniki od Nr 1 do Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 
 

§ 2 
 
Do realizacji zadań nakreślonych w planach pracy komisji zobowiązuje się: radnych Rady 
Gminy, komisje oraz Wójta Gminy. 
 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



        Załącznik Nr 1 do Uchwały 
        Nr VII/50/07 Rady Gminy  

Mieścisko z dnia 29.06.2007 r. 
 
 
 

P L A N     P R A C Y 
 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mieścisko na II półrocze 2007 r. 
 
 

1. Kontrola wydatkowania środków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych  w zakresie zgodności z zatwierdzonym preliminarzem wydatków za 
2006 rok. 

 
2. Informacja o działalności Gminnego Centrum Informacji Europejskiej. 

 
3. Realizacja budżetu Oświaty za 2006 rok. 

 
4. Rozpatrzenie informacji z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2007 r.. 

 
5. Kontrola wydatkowania środków finansowych na współpracę z zagranicą. 

 
6. Realizacja planu rzeczowo-finansowego w Gminnej Bibliotece Publicznej Mieścisko 

za rok 2006. 
 

7. Kontrola  sytuacji finansowej Brygady Robót Komunalnych przy Urzędzie Gminy 
Mieścisko. 

 
 
 

   Przewodniczący Komisji 
 Rewizyjnej 
 
 
         /Marian Witucki/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



        Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  
VII/50 /07 Rady Gminy Mieścisko 

        z dnia 29.06.2007 r. 
 

P L A N   P R A C Y 
 

Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Samorządu Rady Gminy Mieścisko  
na II półrocze 2007 r. 

 
Lipiec 

1. Omówienie problematyki organizacji Letniej Gminnej Spartakiady Sportowo-
Rekreacyjnej Mieszkańców Wsi. 

2. Działalność Zakładu Aktywności Zawodowej „Niezapominajka” w Gołaszewie w I 
półroczu 2007 r. – informacja przedmiotowa Kierownika Zakładu. 

 
Sierpień 

1. Informacja na temat przygotowania Szkół Podstawowych i Gimnazjum do nowego 
roku szkolnego 2007/2008. 

2. Informacja na temat przygotowania do XXIX „Targów Michałowskich” i Dożynek 
Gminnych. 

 
Wrzesień 

1. Działalność Sołtysów i Rad Sołeckich wsi z uwzględnieniem wykorzystania funduszy 
sołeckich i współpracy z Urzędem Gminy. 

 
Październik 

1. Problemy związane z działalnością placówek oświatowo-wychowawczych na terenie 
Gminy: 

a) informacje przedmiotowe Dyrektorów w Szkole Podstawowej w Mieścisku i Popowie 
Kościelnym. 

b) Informacja Dyrektora Gimnazjum w Mieścisku. 
c) Informacja Dyrektora Przedszkola w Mieścisku. 
d) Informacje o działalności harcerskiej w Szkołach Podstawowych i Gimnazjum. 

 
Listopad 

1. Opiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2008 rok oraz założeń 
inwestycyjno-modernizacyjnych w gminie w roku 2008. 

 
Grudzień 

1. Analiza projektu budżetu Gminy na 2008 rok ze szczególnym uwzględnieniem 
działów: Kultura i Kultura Fizyczna. 

2.  
 
Uwaga: W II półroczu planuje się ponadto realizację planu pracy Komisji z I półrocza – 
niezrealizowane tematy i problemy wynikające z tego planu. 
 
 
       Przewodniczący Komisji 
        Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych 
        i  Samorządu 
 
       /Włodzimierz Wieścicki/ 
 

 



            
      Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/50/07 
      Rady Gminy Mieścisko z dnia 29.06.2007 r. 
 
 
 

P L A N   P R A C Y 
 

Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady Gminy Mieścisko 
 na II półrocze 2007 r. 

 
 

 
1.Omówienie zasad skupu zbóż z gospodarstw na terenie gminy Mieścisko – spotkanie z 
podmiotami skupującymi zboża. 
 
2. Informacja na temat aktualizacji planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mieścisko, 
w tym: plany uzbrojenia terenów pod wytyczonymi działkami budowlanymi, kanalizacja, 
woda, drogi osiedlowe, energia elektryczna. 
 
3. Zaopiniowanie wniosków dotyczących przeznaczenia w Studium Uwarunkowań i 
Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Mieścisko działek pod budownictwo 
mieszkaniowe. 
 
4. Opiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2008. 
 
5. Opiniowanie projektu budżetu Gminy na 2008 rok. 
 
 
 
 
       Przewodniczący Komisji 
      Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu 
 
 
              /Andrzej Kuryłowicz/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



       Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/50/07 
       Rady Gminy Mieścisko z dnia 29.06.07 r. 
 
 
 

P L A N    P R A C Y 
 

Komisji Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska i Komunikacji Rady Gminy Mieścisko 
na II półrocze 2007 r. 

 
 

1.„Stan bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy” – posiedzenie z udziałem Komendanta 
Komisariatu Policji w Skokach i Kierownika Rewiru Dzielnicowych w Mieścisku. 
 
2. Przygotowanie gminy do zimy – posiedzenie z Dyrektorem Zarządu Dróg Powiatowych. 
 
3. Zapoznanie się ze stanem dróg na terenie gminy – posiedzenie wyjazdowe. 
 
4. Zapoznanie się ze stanem parków na terenie gminy. 
 
 
 
 
       Przewodniczący Komisji 
           Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska 
           i Komunikacji 
 
         /Ireneusz Migas/ 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


